Совет
Старокарасукского сельского поселения

Большереченского муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ

30.09.2013                                    с. Старокарасук                                    №125

О внесении изменений в решение Совета Старокарасукского

сельского поселения от 30.10.2009 г. № 157«Об утверждении порядка
содержания и ремонта автомобильных дорог местного значения в

границах населенных пунктов Старокарасукского сельского поселения
Большереченского муниципального района».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Уставом Старокарасукского сельского поселения
Большереченского муниципального района, Совет Старокарасукского
сельского поселения                         Р Е Ш И Л:

1. Пункт 4.1 решения Совета Старокарасукского сельского поселения от

30.10.2009 №157 «Об утверждении порядка содержания и ремонта
автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов
Старокарасукского сельского поселения Большереченского муниципального
района» изложить в следующей редакции:

«4.1. Планирование дорожной деятельности осуществляется
уполномоченными органами местного самоуправления  на основании
документов территориального планирования, подготовка и
утверждение которых осуществляется в соответствии с
Градостроительным кодексом Российской Федерации, нормативов
финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание
автомобильных дорог и оценка транспортно-эксплутационного
состояния автомобильных дорог, долгосрочных целевых программ».

       2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                                          Н.И. Мавлютова